از این رو اقدامات حضرت زهرا (س) در ایام حیات خویش بهترین الگو برای امروز هر مسلمان در ولایت مداری است تا براساس آن بتوان به تکلیف دینی خویش عمل کرد.

### کتابشناسی

- ۱- قرآن مجید.
- ۲- ابن ابی الحدید، عبد الحمید بن هبه الله، شرح نهج البلاغه، تحقیق: محمد أبو الفضل ابراهیم، دار احیاء الکتب العربیه، الاول، ۱۳۷۸ هـ ش - ۱۹۵۹ م.

- حضرت فاطمه زهرا (سلام الله علیها) الگوی بصیرت در ولایتمداری ----- ۱۷۱
- ۳- ابن حجر العسقلانی، احمد بن علی، لسان المیزان، بیروت، مؤسسه الأعلمی للمطبوعات،
التانیه، ۱۳۹۰ هـ ق - ۱۹۷۱ م.
- ۴- ابن شهر آشوب، محمد بن علی، مناقب آل ابی طالب، تحقیق: لجنة من أساتذہ النجف الأشرف،
النجف الأشرف، مطبعة الحیدریه، ۱۳۷۶ هـ ق - ۱۹۵۶ م.
- ۵- ابن قتیبه الدینوری، عبدالله بن مسلم، الامامه والسیاسه، تحقیق: طه محمد الزینبی، مؤسسه
الحلبی، بی تا.
- ۶- ابن منظور الافریقوی المصری، ابی الفضل جمال الدین محمد بن مکرم، لسان العرب، بیروت، دار
صادر، الاولی، ۱۴۱۰ هـ ق.
- ۷- امینی، ابراهیم، باتوی نمونه اسلام فاطمه زهرا، شفق، ۱۳۷۶ هـ ش.
- ۸- البخاری، محمد بن اسماعیل، صحیح البخاری، دارالفکر، ۱۴۰۱ هـ ق - ۱۹۸۱ م.
- ۹- پور سیدآقای، مسعود، چشمه در بستر، قم، حضور، ۱۳۸۱ هـ ش.
- ۱۰- التهانوی، محمد علی، موسوعه کشاف اصطلاحات الفنون و العلوم، تحقیق: د. علی دحروج،
بیروت، مکتبه لبنان ناشرون، الاولی، ۱۹۹۶ م.
- ۱۱- الجوهری، احمد بن عبدالعزیز، السقیفه وفذک، تقدیم وجمع وتحقیق: الدكتور الشیخ محمد
هادی الأمینی، بیروت، شرکه الکتبی للطباعه والنشر، التانیه، ۱۴۱۳ هـ ق - ۱۹۹۳ م.
- ۱۲- الجوینی الخراسانی، ابراهیم بن محمد بن الموید بن عبدالله علی بن محمد، فرائد السمطین فی
فضائل المرتضی و البتول و السبطین والائمة من ذریتهم علیهم السلام، حقه وعلق علیه محمد بسافر
المحمودی، قم، حبیب، بی تا.
- ۱۳- حسینیان قمی، مهدی، زخم خورشید کاوشی در زندگی حضرت زهرا با مقدمه آیت الله سید
محمد حسن مرتضوی لنگرودی، تهران، امیر کبیر، ۱۳۷۹ هـ ش.
- ۱۴- حنبل، احمد، مسند احمد، بیروت، دار صادر، بی تا.
- ۱۵- الخزاز القمی الرازی، علی بن محمد، کفایه الاثر فی النص علی الائمة الاثنی عشر، تحقیق:
السید عبد اللطیف الحسینی الکوهکمری الخوئی، قم، پیدا، ۱۴۰۱ هـ ق.
- ۱۶- دشتی، محمد، نهج الحیاه (فرهنگ سخنان فاطمه (ع))، قم، مؤسسه تحقیقاتی امیرالمومنین (ع)،
۱۳۷۲ هـ ش.
- ۱۷- الذهبی، محمد بن احمد، میزان الاعتدال، تحقیق: علی محمد البجاوی، بیروت، دار المعرفه،
الاولی، ۱۳۸۲ هـ ش - ۱۹۶۳ م.

۱۷۲----- منہاج - سال ہفتم، شماره دوازدهم، بہار و تابستان ۱۳۹۰

۱۸- سیدرضی، نہج البلاغہ، ترجمہ و شرح سید علی نقی فیض الاسلام، تہران، فقیہ، پنجم، بی تا.

۱۹- شیر، عبد اللہ، جلاء العیون، قم، باقیات، ۱۴۲۷ ہق.

۲۰- الشہرستانی، محمد بن عبدالکریم، الملل و النحل، تحقیق: محمد سید کیلانی، بیروت، دار المعرفہ، بی تا.

- حضرت فاطمه زهرا (سلام الله عليها) الكوى بصيرت در ولايتمدارى-----١٧٣
- ٣٦- المرعشى، شرح إحقاق الحق، تحقيق: إهتمام: السيد محمود المرعشى، قم، منشورات مكتبه آيه الله العظمى المرعشى النجفى، الأولى، ١٤٠٩ هـق.
- ٣٧- المسعودى، محمد فاضل، الأسرار الفاطميه، تحقيق تقديم: السيد عادل العلوى، قم، مؤسسه الزائر، الثانيه، ١٤٢٠ هـق - ٢٠٠٠ م.
- ٣٨- الهيتمى، مجمع الزوائد، بيروت، دار الكتب العلميه، ١٤٠٨ هـق - ١٩٨٨ م.